Informacije o proizvodu
DAHUA memorijska kartica 64GB TF-P100/64G
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

first.
*Above data based on internal testing of Dahua Memory Laboratory.
Ordering Information
Type Model Description
P100 Memory Card
DHI-TF-P100/32GB microSD Memory Card DHI-TF-
P100/32GB
DHI-TF-P100/64GB microSD Memory Card DHI-TF-
P100/64GB
DHI-TF-P100/128GB microSD Memory Card DHI-TF-
P100/128GB
DHI-TF-P100/256GB microSD Memory Card DHI-TF-
P100/256GB
DHI-TF-P100/512GB microSD Memory Card DHI-TF-
P100/512GB
15.0 [0.59]
11
.0
[0
.4
3]
9.
8
[0
.3
9]
6.2 [0.24]
8.0 [0.32]
10.0 [0.39]
10
.4
[0
.4
1]
0.
8
[0
.0
3]
1.
0
[0
.0
4]
135.0
135.0
Dimensions (mm[inch])
P100 Series | DHI-TF-P100
Rev 002.000 © 2022 Dahua. All rights reserved. Design and specifications are subject to change without notice.
The images, specifications and information mentioned in the document are only for reference, and might differ from the actual product.
                               3 / 4